INDICAÇÃO N°        /2021 DE 03 DE AGOSTO DE 2021.

“Que seja feito Asfalto e Iluminação Pública em
alguns  postes  nas  Travessas  1,  2  e  3  na  rua
Edmundo Schuschow, bairro Chacara.”

Origem: Gab. Vereador Giovani Bombeiro

                      Senhor Presidente, cumprindo o que determina o Art. 166 e 167 o Regimento Interno

desta Casa Legislativa, viemos apresentar a seguinte indicação.

INDICAÇÃO

Índico  ao  Executivo  municipal  que  seja   feito  Asfalto  e  Iluminação  Pública  em

alguns postes nas Travessas 1, 2 e 3 na rua Edmundo Schuschow, bairro Chacara.

EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS

                       A presente indicação, tem por finalidade solicitar o asfalto para os maradores dessas

travessas,sendo que na rua principal possui asfalto, que seja feito tambem alguns reparos na

iluminação de alguns postes.

Eldorado do Sul, 03 de Agosto de 2021.

Giovani Bombeiro

Vereador